ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        проект

от _____2025 года   № ____

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования

город Новомосковск от 28.11.2023 № 87 «Об утверждении Положения о системе

оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы, в Собрании депутатов

муниципального образования город Новомосковск»

На основании статей 7, 9, 45 Устава муниципального образования город

Новомосковск ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования город

Новомосковск от 28.11.2023 № 87 «Об утверждении Положения о системе оплаты

труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы, в Собрании депутатов муниципального образования город Новомосковск»

(далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Положению о системе оплаты труда лиц, замещающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в Собрании

депутатов муниципального образования город Новомосковск изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на

официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального

обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город

Новомосковск.

3. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Глава муниципального образования

город Новомосковск                                                                  А.В. Платонов

Приложение к постановлению

главы муниципального образования

город Новомосковск

consultantplus://offline/ref=6CBA9408E40193D0D67E779DFC8407E09D1FB974707CCE8BD3A79B5D6DE9E3605A8596032848DBEB0BCDE28842B98B7F2BD736FD015610D090DCCABDiFD1N
consultantplus://offline/ref=6CBA9408E40193D0D67E779DFC8407E09D1FB974707CCE8BD3A79B5D6DE9E3605A8596032848DBEB0BCDE68749B98B7F2BD736FD015610D090DCCABDiFD1N

от ______________ № _______

Размеры

должностных окладов лиц, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы,

в Собрании депутатов муниципального образования город Новомосковск

Наименование должности Размер должностного оклада (рублей)

Главный инспектор 14575

Ведущий инспектор 14321

Старший инспектор 12787

Инспектор 12660

Младший инспектор 11257

Главный экономист 14321

Ведущий экономист 12787

Старший экономист 12660

Экономист 11257

Младший экономист 10709

Главный юрисконсульт 14321

Ведущий юрисконсульт 12787

Старший юрисконсульт 12660

Юрисконсульт 11257

Младший юрисконсульт 10709

Главный инструктор 12787

Ведущий инструктор 12660

Старший инструктор 11257

Инструктор 10709

Младший инструктор 10384

Делопроизводитель 10709

Глава муниципального образования

город Новомосковск                                                                                А.В. Платонов